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Gdzie znajdziesz wybór uroczych podarunków na każdą ważną okazję? Takich, które
sprawią przyjemność tuż po odpakowaniu, ale i później - zdobiąc nasze wnętrza i umilając
spędzony w nich czas? Oczywiście w Izzy's Signature Collection! Stylowe atelier z meblami i
akcesoriami, które znajdziecie na pierwszym piętrze Galerii Nenufar w Iławie, nie zawodzi
swoich coraz liczniejszych sympatyków i także z okazji zbliżających się walentynek ma dla
Was wyjątkową ofertę!

COŚ PIĘKNEGO DLA "DRUGIEJ POŁÓWKI"

Kochani, walentynki tuż-tuż! Pamiętaj o swojej "drugiej połówce" i obdaruj ukochaną osobę piękną
porcelaną, świeczką zapachową, dyfuzorem lub innym pięknym prezentem z kolekcji Izzy's Signature
Collection. 

Teraz, z okazji nadchodzących walentynek, specjalna oferta dla wszystkich zakochanych! :-) 

Kup 4 dowolne artykuły i zapłać tylko za 3! Jeden z 4 zakupionych produktów otrzymasz



całkowicie za darmo.
Jest też dodatkowa akcja specjalna obejmująca porcelanę i wazony - na te produkty otrzymasz
20% zniżki.

UNIKATOWE EGZEMPLARZE - TERAZ NAWET 30% TANIEJ

Ponieważ w Izzy's robią teraz miejsce na nową kolekcję, wiele modeli mebli jest dostępnych "od ręki"
z rabatami sięgającymi nawet 20-30%. 

- To świetna okazja, aby szybko umeblować swoje
wnętrza. Wiele z tych mebli to unikatowe, pokazowe
egzemplarze, które brały udział w międzynarodowych



targach KIAF z Krakowie - mówi właścicielka atelier,
Izabela Zalewska. - Odwiedź nas i stań się posiadaczem
jedynego w swoim rodzaju mebla! - zaprasza.



PROFESJONALNY PROJEKT - W CENIE MEBLI

Czy wiedzieliście, że w Izzy's Signature Collection dostępna jest usługa tzw. home stagingu? Z
pomocy w zakresie profesjonalnego przygotowania nieruchomości do sprzedaży lub wynajmu
korzysta coraz więcej klientów. 

W Izzy's, meblowym atelier prowadzonym przez doświadczoną projektantkę wnętrz Izabelę
Zalewską, serwis home stagingu otrzymacie w cenie zakupionego tutaj wyposażenia. Studio
zaprojektuje efektowne salony, przytulne sypialnie, asystuje też przy wykańczaniu łazienek (według
projektu) i kuchni (na wymiar). 

Zapraszamy do wizyty w siedzibie atelier, gdzie dowiecie się więcej!





Izzy's Signature Collection - Eleganckie Wnętrza
Iława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).
Tel. 884 984 881.
E-mail: biuro@izzyssignature.pl
Facebook: link.
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